Rochedo - MS
Diário Oficial

Criado pela Lei nº 609/2010

ANO I - Nº 076

Orgão de divulgação oficial do município

DECRETOS

PORTARIAS

Quarta feira, 24 de Agosto de 2011

1 / 1

DECRETO n.° 065/2011 Rochedo – MS, 24 de Agosto de 2011.

“Convocação para Realização de Exame

Médico, Desclassificação e

Reclassificação dos Convocados através

do Decreto Municipal nº 057/2011,
Decreto nº 060/2011 e Decreto nº

063/2011, e dá outras providencias”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO, ADÃO PEDRO ARANTES, no uso de

suas atribuições legais, com fundamento no art. 66, inciso VI, da Lei Orgânica do Município

e, considerando a homologação do Resultado Final Classificatório do Concurso Público de

Provas e Títulos, constante do Edital n 20/2011, através do Decreto Municipal nº 34/2011, de
15 de junho de 2011 e convocação para apresentação de documentos, através do Decreto

Municipal Nº 060/2011 de 12 de Agosto de 2011, Decreto Municipal Nº057/2011 datado de

05 de Agosto de 2011 e Decreto Municipal Nº 063/2011 datado de 17 de Agosto de 2011.

DECRETA:

Artigo 1º - Ficam convocados os abaixo relacionados para comparecerem na sede da
Prefeitura Municipal de Rochedo-MS, no dia 26 de Agosto de 2011, às 07h00, para realização

de exame médico.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS:

N º Insc. Nome Candidato Média Classifi-
Final cação

3000 MOTORISTA CAT. D

19148 EDIVALDO MIRANDA MUNIZ 72,50 13

1020 ODONTÓLOGO - Quadro Especial
19531 ARETHUSA BOICO RAMOS 72,50 5

2000 ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO
14938 JANAINA BARETA FRARE LILLER 65,50 12

Artigo 2º - Fica decretada a desclassificação dos abaixo relacionados, por não apresentarem a

documentação exigida no prazo legal.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS:

N º Insc. Nome Candidato Média Classifi-
Final cação

3000 MOTORISTA CAT. D

17486 ANTONIO MARCOS DO SANTOS 72,50 14

19735 ALEXSANDRO FERREIRA SANDIM 72,50 15
17903 LOURENçO PAIVA DE VALIENTE 71,50 16

Art. 3º - A reclassificação a pedido do abaixo relacionado, passando a ocupar a última

posição da classificação final dos candidatos aprovados no Concurso Público de Provas e

Títulos, conforme Edital nº 20/2011.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS:

N º Insc. Nome Candidato Média Classifi-
Final cação

1010 PROFESSOR DA EDUCAÇÃO INFANTIL
17758 NEYDE CAVINATTI 74,50 3

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, em 24 de Agosto de 2011.

ADÃO PEDRO ARANTES

Prefeito Municipal VISITE NOSSO SITE
www.rochedo.ms.gov.br

P O R T A R IA N ° 2 9 6 /2 0 1 1

“D is põ e s o br e E fe tiv aç ã o n o C a rgo de f un c io n ár io .”

A D Ã O P E D R O A R A N T E S , P re fe i to M u n ic ipa l d e R o ch e d o , E stad o

d e M a to G ro s s o d o S u l, u s a n do d a s a t ribu içõ e s le g a is e d e co n fo rm id a d e c o m o
d is p o sto no § 2 º, d o A rt ig o 25 d a Le i C o m p le m en tar N º 01 4 /20 1 0 , d e 2 3 d e
d e ze m bro d e 20 1 0 , c o m re d a çã o da d a p ela L e i C o m p le m en tar N º 0 1 5 /2 0 1 1 d e 1 1

d e M a rç o d e 2 0 11 , e do D e cre to M u nic ip a l N º 0 1 6 d e 1 6 d e M a rç o d e 2 0 1 1 ,.. .

R
E

S
O

L
V

E

A rt ig o 1° - E fe tiv ar , c o m v a lida d e a p ar t ir do d ia 1 6 d e A g os to de
2 0 1 1, a fu n c io n á ria J A N A ÍN A M O R G A D O C O R R Ê A , pa ra o c u p ar o c a rg o d e

T é c nico d e E n fe rm a g e m , S ím bo lo S P M 4 , C la s se M A , R e fe rê n c ia I , do
Q U A D R O P E R M A N E N T E de s ta P re fe i tu ra , c o n fo rm e L e i C o m p le m e n ta r N º

0 1 4 /2 0 1 0, s o b o re g im e E s ta tu tá r io , in st itu íd o p e la L e i O rg â n ic a d o M u n ic íp io e
L e i C om p le m e n ta r N º 0 2 de 1 0 de a b ril d e 1 9 9 1 -E s ta tu to d o s S e rv id o res
P ú b lico s d o M u nicíp io .

A rt ig o 2 º - E sta P or ta r ia e n tra e m vig or n a d a ta d e su a
p u b lic a ç ã o e /o u a fix a çã o , re v o g a da s as dis po s iç õ e s e m co n trá rio .

P a ço M u n ic ip a l d e R o c h e do , E sta do d e M a to G ro s s o d o S u l , a os
V in te e D ois d ia s d o m ês de A g os to d o a n o d e D o is M il e O nz e .

A d ã o P e d r o A r a n te s

P refe ito M u n ic ip a l

P O R T A R IA N ° 2 9 7 /2 0 1 1

“D is põ e s o br e E fe tiv aç ã o n o C a rgo de f un c io n ár io .”

A D Ã O P E D R O A R A N T E S , P re fe i to M u n ic ipa l d e R o ch e d o , E stad o
d e M a to G ro s s o d o S u l, u s a n do d a s a t ribu içõ e s le g a is e d e co n fo rm id a d e c o m o
d is p o sto no § 2 º, d o A rt ig o 25 d a Le i C o m p le m en tar N º 01 4 /20 1 0 , d e 2 3 d e

d e ze m bro d e 20 1 0 , c o m re d a çã o da d a p ela L e i C o m p le m en tar N º 0 1 5 /2 0 1 1 d e 1 1
d e M a rç o d e 2 0 11 , e do D e cre to M u nic ip a l N º 0 1 6 d e 1 6 d e M a rç o d e 2 0 1 1 ,.. .

R
E

S

O
L

V
E

A rt ig o 1° - E fe tiv ar , c o m v a lida d e a p ar t ir do d ia 1 6 d e A g os to de

2 0 1 1, a fu nc ion á r ia J A N A ÍN A S A L E S D A S IL V A , pa ra o c up a r o c a rg o d e
T é c nico d e E n fe rm a g e m , S ím bo lo S P M 4 , C la s se M A , R e fe rê n c ia I , do

Q U A D R O P E R M A N E N T E de s ta P re fe i tu ra , c o n fo rm e L e i C o m p le m e n ta r N º
0 1 4 /2 0 1 0, s o b o re g im e E s ta tu tá r io , in st itu íd o p e la L e i O rg â n ic a d o M u n ic íp io e
L e i C om p le m e n ta r N º 0 2 de 1 0 de a b ril d e 1 9 9 1 -E s ta tu to d o s S e rv id o res

P ú b lico s d o M u nicíp io .

A rt ig o 2 º - E sta P or ta r ia e n tra e m vig or n a d a ta d e su a

p u b lic a ç ã o e /o u a fix a çã o , re v o g a da s as dis po s iç õ e s e m co n trá rio .

P a ço M u n ic ip a l d e R o c h e do , E sta do d e M a to G ro s s o d o S u l , a os
V inte e D ois d ia s d o m ês de A g os to d o a n o d e D o is M il e O nz e .

A d ã o P e d r o A r a n te s

P re fe ito M un ic ipa l

		2011-08-23T15:39:06-0400
	MM TECNOLOGIA E CAPACITACAO LTDA EPP:06308429000127